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NJE SHTESE NE VENDIMIN NR.718. DATE 29.10.2004
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER LISTEN E PERSONAVE
TE SHPALLUR SI FINANCUES TE TERRORIZMIT?,
TE NDRYSHUAR

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& neneve 5, pika 1, 14, pika 1,
18, pika 1, 25, pika 1, dhe 28, pika 1, t& ligjit nr.157/2013, “Pér masat kundér
financimit t& terrorizmit”, me propozimin e ministrit t&¢ Punéve t& Jashtme,
Késhilli i Ministrave

[

VENDOSI:

Né listén e personave t& shpallur sipas rezolutave t& Késhillit t€ Sigurimit
(“Lista e OKB-s&”), q€ i bashkélidhet vendimit nr.718, daté 29.10.2004, t&
Késhillit t& Ministrave, t& ndryshuar, bshet shtesa, si mé& poshté vijon:

N& listén e shkronjés “C”, t& titulluar “Lista e individéve anétaré ose
bashké&punétoré me organizatat ISIL (Da’esh) dhe Al-Qaida”, shtohen individét
e renditur né shkronjén “a”, sipas shtesés, bashkélidhur kétij vendimi, né listén e
konsoliduar t& Késhillit t& Sigurimit t&¢ OKB-s& pér personat qé jané anétarg,
bashképunétorg apo financues, t& organizatave ISIL (Da’esh) dhe Al-Qaida.
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PERDITESIMI NE LISTEN E PERSONAVE TE SHPALLUR SI
FINANCUES Tk TERRORIZMIT

SIPAS REZOLUTAVE TE KESHILLIT TE SIGURIMIT *
(“LISTA E OKB-s&”)

" C.LISTA E INDIVIDEVE ANETARE OSE BASHKEPUNETORE ME
ORGANIZATAT ISIL (Da’esh) dhe AL-QAIDA

a) Lista e shtuar né “Lista e individéve anétaré ose bashképunétoré me
organizatat ISIL (Da’esh) dhe Al-Qaida”;

TURKI; MUBARAK; ABDULLAH; AHMAD AL-BINALI
FAYSAL; AHMAD; BIN ALI; AL-ZAHRANI

TUAH; FEBRIEANSYAH

HUSAYN; JUAYTHINI

MUHAMMAD; SHOLEH; IBRAHIM
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Shénim: Gjenealitetet e tjera pér personat, emrat e t& ciléve jané radhitur mé

sipér, mbahet né Drejtoriné e Pérgjithshme t& Parandalimit t& Pastrimit t&
Parave.
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NR.PROT.2730/1 MINISTRISE SE PUNEVE TE JASHTME
DATE .S . 2016 MINISTRISE SE PUNEVE TE BRENDSHME
. MINISTRISE SE FINANCAVE
MINISTRISE SE DREJTESISE *
PROKURORISE SE PERGJITHSHME
SHISH
BANKES SE SHQIPERISE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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